
VINNI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Pajusti 19. november 2025 nr 266

Arvestusliku maksumuse kinnitamine Vinni
valla haridusasutustes

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2, lg 3 p 2, § 30 lg 1 p 2,3,4
ja lg 3; põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 83 lg 1,2,5,6 , alusharidusseaduse § 46 lg 1,
5, Vinni Vallavolikogu 27.03.2025 otsusest nr 10 „Alusharidusseaduses kohaliku omavalitsuse
üksuse ülesannete delegeerimine“ ja Vinni Vallavolikogu 01.03.2018 otsusest nr 9 „ Ülesannete
delegeerimine “p 6 ja Vinni valla 2026.aasta eelarve projektist, Vinni Vallavalitsus annab
korralduse:

1. Kinnitada 2026.aastaks lasteaedade majapidamiskulude, personali töötasu ja sotsiaalmaksu
ning õppevahendite kulu arvestuslik maksumus lapse kohta kuus:

1) Kulina Lasteaed 622 eurot,

2) Laekvere Kooli lasteaed 370 eurot,

3) Lasteaed Tõrutõnn 485 eurot,

4) Roela Kooli lasteaed 538 eurot,

5) Vinni Lasteaed Tõruke 614 eurot.

2. Kinnitada 2026.aastaks koolide õppekoha tegevuskulude arvestuslikud maksumused õpilase
kohta ühes kuus:

1) Laekvere Kool 218 eurot,

2) Roela Kool 399 eurot,

3) Vinni-Pajusti Gümnaasium 214 eurot.

3. Kinnitada 2026.aastaks Roela Kooli juures asuva õpilaskodu teenuse hinnaks 149 eurot kuus.

4. Vinni Vallavalitsus osutab teiste omavalitsuste registris olevatele lastele lasteaia teenust
eelneva kokkulepe alusel. Arveldamine toimub punktis 1 toodud maksumuse alusel 12 kuud
aastas.

5. Vinni Vallavalitsus arveldab teiste omavalitsuste registris olevatele õpilastele
haridusteenuste osutamisel Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud õppekoha tegevuskulu
piirmäära alusel 12 kuud aastas.

6. Roela Kooli õpilaskodus elavatele õpilastele, kelle enda ja vanema elukoht rahvastikuregistris
on Vinni vald, on õpilaskodu teenus tasuta. Kulud kaetakse Vinni valla eelarvest. Teistest
omavalitsustest pärit õpilastega arveldatakse 12 kuulises arvestuses punktis 3 toodud
summas.

7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.



8. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Merily Allak
vallasekretär


